

세출예산사업명세서

2019년도 추경 1 회 일반회계 용암면

부서: 용암면

정책: 일선행정운영 및 주민생활편익구축

단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감	
용암면	1,810,041	1,406,251	403,790	
일선행정운영 및 주민생활편익구축	1,619,791	1,217,241	402,550	
주민숙원사업	1,100,000	750,000	350,000	
소규모주민숙원사업(주민참여예산)	1,100,000	750,000	350,000	
401 시설비및부대비	1,100,000	750,000	350,000	
01 시설비	1,100,000	750,000	350,000	
○덕평리 배수로 정비공사(L=200m)	30,000,000원	30,000	0	30,000
○본리2리 두리실 배수로 정비공사(L=200m)	15,000,000원	15,000	0	15,000
○본리3리 해곡 배수로 정비공사(L=150m)	20,000,000원	20,000	0	20,000
○상언1리 구룡골 배수로 정비공사(L=150m)	15,000,000원	15,000	0	15,000
○상언2리 상언들 배수로 정비공사(L=100m)	15,000,000원	15,000	0	15,000
○용정1리 배수로 정비공사(L=200m)	25,000,000원	25,000	0	25,000
○용정2리 회봉 마을안길 재포장공사(L=400m)	20,000,000원	20,000	0	20,000
○선송리 송림 배수로 정비공사(L=200m)	15,000,000원	15,000	0	15,000
○용계리 배만 배수로 정비공사(L=100m)	15,000,000원	15,000	0	15,000
○사곡리 풍곡 안길포장공사(L=100m)	10,000,000원	10,000	0	10,000
○동락2리 가족정 용수관로 설치공사(L=300m)	15,000,000원	15,000	0	15,000
○운산리 귀연 안길재포장공사(L=200m)	20,000,000원	20,000	0	20,000
○문명2리 더너리 세천 정비공사(L=300m)	15,000,000원	15,000	0	15,000
○마월1리 새뜸 마을안길 재포장공사(L=300m)	20,000,000원	20,000	0	20,000
○마월2리 마천 농로포장공사(L=200m)	15,000,000원	15,000	0	15,000
○계상리 갈명농로 포장공사(L=150m)	15,000,000원	15,000	0	15,000
○대봉1리 조실 배수로 정비공사(L=200m)	20,000,000원	20,000	0	20,000
○대봉2리 봉산 용수로 정비공사(L=150m)	15,000,000원	15,000	0	15,000
○상신리 당안 배수로 정비공사(L=100m)	15,000,000원	15,000	0	15,000
○죽전리 하미기 마을회관 정비공사(L=50m)	20,000,000원	20,000	0	20,000

부서: 용암면
 정책: 일선행정운영 및 주민생활편익구축
 단위: 일선행정운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
일선 행정운영비	518,591	466,041	52,550
일선행정운영	406,556	396,556	10,000
201 일반운영비	172,610	162,610	10,000
01 사무관리비	24,260	14,260	10,000
○재해응급복구용장비임차료			
경정 10,000,000원	10,000	5,000	5,000
○브랜드슬로건교체	5,000,000원	5,000	0
5,000,000원	5,000	0	5,000
청사관리	112,035	69,485	42,550
401 시설비및부대비	14,500	3,000	11,500
01 시설비	14,500	3,000	11,500
○회의실연단바닥정비	10,000,000원	10,000	0
○회의실영상장비보강및이전설치	1,500,000원	1,500	0
1,500,000원	1,500	0	1,500
405 자산취득비	34,950	3,900	31,050
01 자산및물품취득비	34,950	3,900	31,050
○엠프구입(회의실및옥외방송용)	15,000,000원	15,000	0
○민원실근우환경개선(책장, 의자, 테이블)	4,000,000원	4,000	0
○회의실집기구입	12,050	0	12,050
- 연결식회의용테이블	450,000원 * 15개	6,750	0
- 강연대	800,000원 * 1개	800	0
- 접이식의자	30,000원 * 150개	4,500	0
행정운영경비(용암면)	190,250	189,010	1,240
인력운영비(용암면)	99,830	98,630	1,200
인력운영비(용암면)	99,830	98,630	1,200
101 인건비	99,830	98,630	1,200
03 무기계약근로자보수	32,108	30,908	1,200
○청사관리	32,108	30,908	1,200
- 정액급식비	100,000원 * 1명 * 12월	1,200	0
기본경비(용암면)	90,420	90,380	40
기본경비(용암면)	90,420	90,380	40
203 업무추진비	10,880	10,840	40
02 정원가산업무추진비	680	640	40
○정원가산업무추진비	경정 40,000원 * 17명	680	640
40,000원 * 17명	680	640	40